Preterea audacia et temeritas fuit non modica dicti fratris, cum ipse non 
sit ordinarius, nec de mandato ordinarii predicta publicasset. Cum publica
cioao talium vel consimilium processuum, nisiap alias legitime facti essent, 
ad ordinarium vel ad alium de mandato eiusaq noscatur proculdubio pertine
re. Unde cum novis morbis nova sintar antidota preparanda et novum factum 
novum requirat consilium, idcirco ego dictus Raymundus Conesa, nominibus 
quibus supra, facio vobis dicto Reverendo patri domino Raymundo, Episco
po Valencie,as fidem de litteris dictorum Reverendorum Cardinalis et Episco
pi sub formam que sequitur: 

Berengarius, Dei permissione sacrosancteat Romane ecclesie presbiter Car
dinalis, dilectis in Christo inquisitoribus in dominio illustris Regis Arago
num constitutis, salutem in Domino sempiternam. 

Cum venerabilis vir magister Arnaldus de Villanova opera que edidit super 
evangelica veritate latina lingua Sanctissimo Patri domino nostro Summo 
Pontifici apud Burdegalam presentaverit, nobis presentibus, cum adhuc pre
sideremus ecclesie Biterrensi, et idem dominus noster ea receperit et suo ac 
Sedis Apostolice iudicioau et examini reservaverit, de eisdem post diligen
tem examinacionemav ordinaturus quod fuerit racionis,ax sentencias per vos 
vel per alterum vestrum contra eadem opera seu tenentes ea ipsorum occa
sione promulgatas in quoscumque, Nos autem dicti domini nostri, cuiu
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say penitenciarieaz curiam gerimus et de eius speciali mandato, vive vocis ora
culo nobis facto,ba duximus relaxandas. Mandantes nichilominus auctoritate 
predicta Rectori ecclesie Muriveteris seu eiusbb vicario vel locum tenenti per 
presentes quatinus Gombaldum de Pilis, vicinum dicti loci, quem per procu
ratorem ipsius ad hoc speciale mandatum habentem, licet absentem, ad cau
telam absolvimus iuxtabc formam ecclesie consuetam ab omnibus tam juris 
quam iudicisbd sentenciisbe quibus denunciatus fuerat excomunicatus per fra
trem Guillelmum de Caucolibero dicentembf se inquisitorem in toto dominio 
dominacionisbg regis Aragonum quacumque occasione seu causa denunciet 
absolutum. Inhibentes insuper ne quisquam vestrum contra opera vel tenentes 
ea ipsorum operum occasione quicquambh attemptare presumat donec idem 
dominus noster, de cuiusbi certa et expressa sciencia et mandato hec omnia 
fecimus, aliud de supradictis operibus duxerit ordinandum. Datum Lugdu
ni die sabbati post festum beate Lucie virginis, anno Domini Mº CCCº quin
to, Pontificatus domini Clementis pape Quinti anno primo. Et quia sigillum 
Cardinalatus nostri nondum habebamus, sigillo nostro secreto pendente pre
sentes litteras duximus roborandas.